[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 16
Санкт - Петербург

                от 27 октября 2016 года
         протокол № 4
«О протесте прокурора Адмиралтейского района Санкт-Петербурга»

Рассмотрев протест прокурора Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на Устав муниципального образования МО Адмиралтейский округ, руководствуясь положениями Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О прокуратуре Российской Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ р е ш и л:
1. Признать протест прокурора Адмиралтейского района Санкт-Петербурга от 05.09.2016 № 03-01-2016/266-5 обоснованным.
2. Создать редакционную комиссию для подготовки проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав МО Адмиралтейский округ для его приведения в соответствие с требованиями закона в следующем составе:

- Ем В.Н., заместитель главы МО Адмиралтейский округ;

- Попов И.С., муниципальный служащий местной Администрации МО Адмиралтейский округ.

3. Установить срок для подготовки проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав МО Адмиралтейский округ – до 26 ноября 2016 года.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания;

5. Направить заверенную копию настоящего Решения прокурору Адмиралтейского района Санкт-Петербурга.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов